



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036 – ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

Partes: M S A DO REGO MORAIS e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, representada pelo Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Dix-sept Rosado.

Contratado: M S A DO REGO MORAIS – CNPJ Nº 08.852.640/0001-31, endereço: Rua Manoel Salviano, Número: 543, Bairro/Distrito: Centro, Município: Governador Dix-Sept Rosado, UF: RN, CEP: 59.790-000.

ITENS:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT.	PREÇO	TOTAL
38543	ABRACADEIRA D 5/8X3/4 P GAIZ		UND	3,00	2,2800	6,84
38544	ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X300MM PRETA		UND	50,00	0,3000	15,00
38545	ABRACADEIRA TIPO U 4POL 100MM		UND	10,00	1,8000	18,00
38546	ABRACADEIRA U 3/4 MONTEC		UND	6,00	0,6000	3,60
38547	ADAPTADOR 32X1 FORTLEV		UND	2,00	2,1500	4,30
38548	ALICATE UNIVERSAL- 8 TRAMONTINA		UND	1,00	48,0000	48,00
38549	ANEL DE BORRACHA 100		UND	2,00	2,5900	5,18
38550	AREIA GROSSA 1MT		UND	6,00	100,9900	605,94
38551	ARGAMASSA ACII INT .EXT 15KG BQMIL		UND	5,00	12,8300	64,15
38552	ARISCO MT		UND	6,00	60,9900	365,94
38553	ARREMATE COLONIAL 6MT		UND	5,00	43,8000	219,00
38554	ARRUELA LISA ZC 5/16X 8,01MM REFOCADA		UND	10,00	0,2000	2,00
38555	ARRUELA LISA ZC 3/8X 8,01MM REFOCADA		UND	10,00	0,2800	2,80
38556	ARRUELA LISA POL B 1/4 ZINCADA		UND	10,00	0,1200	1,20
38557	PULVERISADOR 1,5L		UND	2,00	45,4100	90,82
38558	BARROTE MISTO 3,5MT		UND	10,00	50,0400	500,40
38559	BOMBA SUBM VMP ECOBOMBA 1/2 DE CV		UND	1,00	267,5000	267,50
38560	BOMBA PERIFERICA 1/2 CV		UND	1,00	163,0800	163,08
38561	BROCA PAREDE DE 8 MM		UND	2,00	8,0900	16,18
38562	BROCA PAREDE 10 MM		UND	2,00	12,0200	24,04
38563	BROCA DE ACO TRAMONTINA 5/16 MM		UND	2,00	13,0700	26,14
38564	BUCHA FIXA PLASTICO BRANCA N 06		UND	20,00	0,1000	2,00
38565	BUCHA FIXA PLASTICO BRANCA N 08		UND	20,00	0,1700	3,40
38566	BUCHA FIXA PLASTICO BRANCA N 12		UND	20,00	0,4000	8,00
38567	BUCHA FIXA PLASTICO BRANCA N 10		UND	20,00	0,2000	4,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

38568	BUCHA REDUCAO CURTA 25X20MM FORTLEV		UND	4,00	0,4900	1,96
38569	BUCHA REDUCAO CURTA SOLD 32X25MM		UND	4,00	1,0000	4,00
38570	CABO FLEXIVEL 6MM PRETO		METRO	30,00	6,2000	186,00
38571	CABO FLEXIVEL 6MM VERMELHO		METRO	30,00	7,0000	210,00
38572	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL		METRO	30,00	7,0000	210,00
38573	CABO FLEXIVIL 1,5 MM PRETO		METRO	100,00	2,0000	200,00
38574	CABO FLEXIVEL 1,5 MM VERMELHO		METRO	100,00	1,9000	190,00
38575	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL		METRO	100,00	1,9000	190,00
38576	CABO FLEXIVIL 2,5 MM PRETO		METRO	100,00	3,0000	300,00
38577	CABO FLEXIVIL 2,5MM VERMELHO		METRO	100,00	2,9000	290,00
38578	CABO FLEXIVEL 2,5 AZUL		METRO	100,00	3,0000	300,00
38579	CABO PP 2X 1,50MM FLEXIVEL MEGA		METRO	100,00	5,9000	590,00
38580	CABO PP 2X 2,5 MM FLEX MEGATRON		METRO	100,00	8,7000	870,00
38581	CABO RIGIDO 6MM VERMELHO		METRO	25,00	7,0900	177,25
38582	CABO RIGIDO 6MM PRETO		METRO	25,00	7,0900	177,25
38583	CADEADO LT E-35MM PADO COM ARCO		UND	3,00	33,0900	99,27
38584	CADEADO LT E-45MM PADO		UND	3,00	41,0700	123,21
38585	CAIBO MISTO 5.5MT		UND	10,00	46,0700	460,70
38586	CAIXA SEXTAVADA P/ LAJE REDONDA PRETA		UND	3,00	1,9000	5,70
38587	CAIXA 4X4 AMARELA TRAMONTINA		UND	10,00	3,5000	35,00
38588	CAIXA DESCARGA BRANCA 9LITRO		UND	2,00	44,0000	88,00
38589	CAIXA PADRAO COSERN MONOFASICO		UND	1,00	59,0000	59,00
38590	CAIXA PADRAO COSERN TRIFASSICO		UND	1,00	220,0000	220,00
38591	CAIXA TRAMONTINA 4X2 PLASTIC		UND	25,00	1,6000	40,00
38592	CANAleta 20X10X200MM C/FITA DUPLA FACE ILU		UND	5,00	7,2000	36,00
38593	CAP ESGOTO DN 100MM KRONA		UND	2,00	6,6000	13,20
38594	CHAVE VETILADOR EXTERNA ROTATIVA OFF BR		UND	1,00	30,4000	30,40
38595	CIMENTO MIZU CPIIC/50KG		UND	10,00	38,0000	380,00
38596	COLA ADESIVO P/CANO POLYTUBES - 17G		UND	3,00	3,0500	9,15
38597	COLA ADESIVO P/CANO POLYTUBES 75G		UND	1,00	8,0900	8,09
38598	COLA BRANCA Sonda 500 G		UND	1,00	11,0100	11,01
38599	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO		UND	2,00	3,0300	6,06
38600	CORDA VERDE 4MM		UND	50,00	0,6900	34,50
38601	CURVA 90 CURTA ESG SN 100 FORTLEV		UND	2,00	22,0000	44,00
38602	DISCO LISO CONTINUO WURTH		UND	3,00	20,3000	60,90
38603	DISJUNTOR ASM1 PRETO 20A SOPRANO		UND	3,00	12,0000	36,00
38604	ESMALTE SECA RAP PRETO 112,5ML IQUINE		UND	2,00	10,0400	20,08



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

38605	ESMALTE SECA RAP BRANCO 112,5ML		UND	2,00	10,0400	20,08
38606	ESMALTE SECA RAP VERMELHO 112,5ML		UND	2,00	8,9000	17,80
38607	ESMALTE SECA RAP VERDE 112,5ML		UND	2,00	8,9000	17,80
38608	ESMALTE 3,6L BRANCO NEVE IQUINE		UND	1,00	136,0300	136,03
38609	ESMALTE 3,6L BRANCO GELO		UND	1,00	136,0300	136,03
38610	ESMALTE 3,6L PRETO		UND	1,00	127,0000	127,00
38611	ESMALTE 3,6L VERMELHO		UND	1,00	136,0400	136,04
38612	ESMALTE 3,6L VERDE		UND	1,00	136,0400	136,04
38613	ESMALTE SINTETICO CINZA MEDIO GL 3,600LT		UND	1,00	127,0000	127,00
38614	ESPATULA P/MASSA PLASTILIT		UND	2,00	2,4000	4,80
38615	ESPUDO		UND	3,00	5,4000	16,20
38616	FACA PEIXEIRO TRAMONTINA INOX N 7		UND	2,00	47,3000	94,60
38617	FERRO DE SOLDA 40W FOX LUX		UND	1,00	64,4000	64,40
38618	FITA ADESIVA ASFALTICA 30CMX10M MULTIUSO		UND	5,00	72,6000	363,00
38619	FITA CREPE 18MMX50M ADELBRAS		UND	5,00	6,7000	33,50
38620	FITA DUPLA FACE BRANCA WURTH 1,5MT		UND	5,00	6,5000	32,50
38621	FITA ISOLANTE 18MMX20M		UND	3,00	10,7000	32,10
38622	FITA ISOLANTE 3M 10 MT IMPERIAL		UND	3,00	6,1000	18,30
38623	FORRO N FORMA FRISADO 200 X 8 X 4M		UND	15,00	23,5000	352,50
38624	FRANGE 25X3/4 FORTELEV		UND	1,00	9,9000	9,90
38625	GESSO P REPARO DURAMAX PREMIO 1 KG		UND	20,00	1,5000	30,00
38626	HASTE DE ATERRAMENTO 1.00MT		UND	2,00	15,9000	31,80
38627	IMPERMIABILIZANTE 5KG		UND	3,00	47,0900	141,27
38628	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 2PT		UND	6,00	10,0000	60,00
38629	INTENRRUPTOR +TOMADA 2PT		UND	6,00	12,7000	76,20
38630	TOMADA SIMPLES 2PT		UND	6,00	5,7000	34,20
38631	TOMADA DUPLA 2PT		UND	6,00	13,1000	78,60
38632	JOELHO 45 ESGOTO 100MM		UND	2,00	8,4000	16,80
38633	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM		UND	1,00	3,9000	3,90
38634	JOELHO 90 ESGOTO 50MM FORTLEV		UND	2,00	7,0000	14,00
38635	JOELHO 90 ESGOTO DN 40MM FORTLEV		UND	2,00	1,1000	2,20
38636	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM FORTLEV		UND	2,00	0,6500	1,30
38637	JOELHO ESGOTO 150MM FORTLEV		UND	3,00	37,0200	111,06
38638	JOELHO LL 20MM FORTLEV		UND	4,00	0,5000	2,00
38639	L P/ PORTA		UND	4,00	6,4000	25,60
38640	LAMPADA LED GLOBO 65W SORTE LUZ		UND	1,00	91,0000	91,00
38641	LAMPADA SORTE LUZ 12W		UND	5,00	6,9000	34,50
38642	LAMPADA T8 18W 120CM TUBO LED ELG		UND	5,00	17,3000	86,50
38643	LED SMD MOD GLOBO 16W SORTE LUZ		UND	5,00	16,8000	84,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

38644	LED SMD MOD GLOBO A60 9,5W		UND	1,00	6,9000	6,90
38645	LINHA MACARADUBA 5/10 CM 5,00 MT		UND	1,00	139,0000	139,00
38646	LINHA MACARADUBA 5/12 CM 2,5 MT		UND	1,00	74,0000	74,00
38647	LINHA NYLON 0,25		UND	1,00	5,9000	5,90
38648	LINHA NYLON 0,50		UND	1,00	10,8000	10,80
38649	LINHA MISTA 3/5 3.5MT		UND	2,00	104,0000	208,00
38650	LUMINARIA SLIM LED 36W BRANCA LORENZETTI		UND	4,00	31,9000	127,60
38651	LUVA ESGOTO DN 100 FORTLEV		UND	2,00	5,1000	10,20
38652	LUVA D CORRER P TUBO SOD D 20 MM FORTLEV		UND	2,00	6,6000	13,20
38653	LUVA ELETRODUTO AMANCO ROSCAVEL 1		UND	4,00	2,9000	11,60
38654	LUVA LL 20MM FORTLEV		UND	4,00	0,6000	2,40
38655	MANGUEIRA TRANCADA PT 200 34 1M		UND	25,00	7,0900	177,25
38656	MANGUEIRA MULTIUSO AMARELA REFORC P GAZ 1,2MT		UND	3,00	13,0000	39,00
38657	MASSA ACRILICA HIDRACOR 25KG		UND	3,00	79,8000	239,40
38658	MASSA CORRIDA HIDRACOR 25KG		UND	3,00	64,7000	194,10
38659	PARAFUSO 5/16X50 SOBERBA		UND	12,00	0,7900	9,48
38660	PARAFUSO ESTRELA 4,0X30		UND	50,00	0,1600	8,00
38661	PARAFUSO ESTRELA 4,5X40		UND	20,00	0,2000	4,00
38662	PARAFUSO FRANCES 1/4X3X4		UND	20,00	0,7000	14,00
38663	PARAFUSO FRANCES 5/16 3.1/4 C/ PORCA		UND	20,00	1,3000	26,00
38664	PARAFUSO P TELHA BRASILIT SOF 516X110		UND	20,00	1,3000	26,00
38665	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16 x 55		UND	20,00	1,3000	26,00
38666	PARAFUSO SESTAVADO 1/4X3 ROSCA COMPLETA		UND	20,00	1,3000	26,00
38667	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65		UND	20,00	0,8000	16,00
38668	PARAFUSO TROMBETA PONTA BROCA 3,5X25		UND	50,00	0,1900	9,50
38669	PARAFUSO TROMBETA PONTA DE AGULHA		UND	50,00	0,0900	4,50
38670	PINO FEMIA 3PINO TRAMONTINA		UND	10,00	6,9000	69,00
38671	PINO MACHO TRANTINA 10A		UND	10,00	6,6000	66,00
38672	PLACA 4X2 CEGA STYLUS ILUMI		UND	10,00	3,5000	35,00
38673	PLACA CEGA 4X4 DUNAS ROMAZI		UND	10,00	3,6000	36,00
38674	PORTA QUARTO MADEIRA 2,10X80		UND	3,00	791,0000	2.373,00
38675	PREGO CCAB 3,1/2X8 POL GERDAU		UND	2,00	19,9000	39,80
38676	QUEROSENE 500ML		UND	6,00	9,1000	54,60
38677	REBOCO BQMIL 30KG		UND	6,00	17,2000	103,20
38678	REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32X20MM KRONA		UND	6,00	3,8000	22,80
38679	REGISTRO KHONA SOLDAVEL 20MM		UND	3,00	5,7000	17,10
38680	REGISTRO PLASTILIT SOLDAVEL 25MM		UND	3,00	12,9000	38,70
38681	REGISTRO PLASTILIT SOLDAVER DE 32 MM		UND	3,00	13,9000	41,70
38682	REND MAIS FRAMBOESA 3;6L		UND	2,00	34,7000	69,40



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

	HIDRACOR					
38683	REND MAIS MARFIN 15L HIDRACOR		UND	2,00	105,9000	211,80
38684	REND MAIS BRANCO GELO 15LT		UND	2,00	113,0000	226,00
38685	RGL GALVANIZADO 6MM		UND	20,00	20,7000	414,00
38686	ROLDANA DE LOUCA 72X72		UND	2,00	9,3000	18,60
38687	ROLO 5CM POLIESTER ROLO FLEX		UND	2,00	7,9000	15,80
38688	SELADOR ACRILICO 15L HIRPERCOR		UND	2,00	105,0000	210,00
38689	SERRA LAMINA MANUAL METAL STARRETT		UND	5,00	13,0000	65,00
38690	SOLDA ESTANHO MT		UND	2,00	3,7000	7,40
38691	SUPORTE P/ROLDANA 12CM		UND	3,00	14,0900	42,27
38692	T ENERGIA PINO TRIPLO 12		UND	5,00	8,2000	41,00
38693	T LL 20MM SOLDABEL FORTLEV		UND	6,00	1,0000	6,00
38694	T LL 25MM SOLDABEL FORTLEV		UND	6,00	1,2000	7,20
38695	TIJOLO PRIMEIRA		UND	500,00	0,9000	450,00
38696	TELHA PRIMEIRA		UND	500,00	0,8000	400,00
38697	TELHA FIBROCIMENTO 2,44,110		UND	10,00	88,8000	888,00
38698	TOMADA TRIPLA		UND	10,00	18,1000	181,00
38699	TORNEIRA PIA LONGA BR CD7111004 LORENZETTI		UND	3,00	35,8000	107,40
38700	TRINCHA 1/2 ATLAS		UND	3,00	2,1000	6,30
38701	TRINCHA 4 BRANCA P CONDOR VERNIZ		UND	3,00	12,7000	38,10
38702	TUBO ELETRODUTO ROS 32MM 3M AJAPLAST		UND	3,00	22,7000	68,10
38703	TUBO ELETRODUTO SOLDABEL 25MM FORTLEV		UND	3,00	12,2000	36,60
38704	TUBO ESGOTO PVC 1M 50MM FORTLEV		UND	3,00	11,1000	33,30
38705	TUBO ESGOTO PVC 40MM 1M FORTLEV		UND	6,00	6,4000	38,40
38706	TUBO ESGOTO SN DN 100 1M FORTLEV		UND	6,00	14,8000	88,80
38707	TUBO PVC AGUA SOLDABEL FORTLEV 20M 1M		UND	6,00	3,2000	19,20
38708	TUBO PVC AGUA SOLDABEL FORTLEV 25MM 1M		UND	6,00	4,0000	24,00
38709	VEDA ROSCA 50 MMX18M PULVITE		UND	4,00	10,0000	40,00
					Total	19.064,19

Valor: R\$ 19.064,19 (dezenove mil, sessenta e quatro reais e dezenove centavos).

Prazo: 12 meses.

Fiscal: EDIMAR CARLOS DE MENESES

Gestor: ADONIAS FRANCISCO DE MELO



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN.

.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores